
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name:                        
             İtfaiyeci ve İtfaiye İstasyonu
	1: 
	1: Sanat Dalı: Sahne sanatları ve Beden Eğitimi
Özel Eğitim Türü: Hafif Zihinsel Yetersizlik

Sınıf (Yaş): Orta Seviye (13-17 Yaş)

Hedef Alan: SOSYAL İLETİŞİM
Öğretmenler: Özel Eğitim Öğretmeni ve Beden Eğitimi Öğretmeni

	2: Araçlar: Akıllı tahta, toplar
Süre: 40*4=160 Dakika

Güvenlik/Güvenlik önlemleri:
* Öğrencilerin ellerini kaldırırken birbirlerini incitmemeleri için beden eğitimi öğretmeni/özel eğitim öğretmeni öğrenciler arasındaki mesafeye dikkat etmelidir.

* Öğretmen/eğitmen yaralanma riskine karşı zeminin durumuna dikkat etmelidir.

	3: *Öğrenciler farklı gruplara ayrılmalıdır.

* Temel kurallar açıklanmıştır.

* Etkinliğin çember şeklinde uygulanması planlanmıştır.

* Gruplara tek tek "istasyon isimleri" verilir (İstasyon 1, İstasyon 2 vb.)

* Öğrencilere kendi “İstasyon” adını duyduklarında ellerini kaldırmaları söylenir.

* Etkinlik, öncelikle grup içinden bir öğrenci seçilerek başlatılmalıdır.
	4: * Birbirine bağlı“fiziksel ve işitsel faaliyetler”

* Anahtar kelimeleri anımsatıcı olarak kullanmak
	5: Bloom Taksonomisi içinde, bu etkinlik üç alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor, Bilişsel ve Duyuşsal alanlar.
* Bilişsel Alan - Hatırlama
Bu alandaki elde edilebilecek başarıları hedefleyen etkinlikler:
Hedef-1: İstasyon numarasını ve adını hatırlar.
* Psikomotor Alan - Set: Harekete geçmeye hazır olma ve Güdümlü Tepki
Hedef-1: İstasyon adı söylendiğinde el kaldırmak.
Hedef-2: Hızlı harekete geçmek için rekabet ederken motor yeteneklerinin geliştirilmesi.
* Etki Alanı - Yanıt
Hedef-1: İstasyon numarası söylendiğinde en hızlı şekilde elini kaldırması gerektiğini anlamak.
Hedef-2: Öğretmenin en hızlı kişiyi seçtiğinde gelip başka bir istasyon adı söylemesi gerektiğini bilmek.




	2: 
	1: * Eğitimci/öğretmen, grupların sayılara doğru tepki vermesini ölçer/önemser.

* Eğitimci/öğretmen her seferinde ortadaki öğrenciyi farklı bir grup numarası söylemeye teşvik eder.

* Eğitimci/öğretmen, gruplardaki öğrencileri grubun en hızlısı olmaya teşvik eder.

* Eğitimci/öğretmen ve diğer öğrenciler ortaya çıkan öğrenciyi alkışlayarak desteklemelidir.
	2: "Olaya oyunlaştırma" bakış açısı.
1- İlişkinin sürekli kontrolü: Öğretmen/eğitimci öğrencilerin başkalarıyla olan ilişkilerini kontrol etmelidir.
2- Yeterliliğin sürekli kontrolü: Öğretmen/eğitmen öğrencilerin/sınıfın seviyesini motivasyon kaybına yol açabilecek sorunlar için kontrol etmelidir.
3- Güvenin sürekli kontrolü: Öğretmen/eğitmen öğrencilerin başarılı olabileceklerine olan inançlarını kontrol etmelidir.
4- Memnuniyetin sürekli kontrolü: Öğretmen/eğitmen, öğrencilerin devam eden faaliyetten memnuniyetini sürekli olarak kontrol etmelidir.

* Eğitimci/öğretmen etkinlik sırasında öğrencilere önemli noktaları ve kuralları hatırlatmalıdır.

* Eğitimci/öğretmen küçük ödüllerle etkinlik coşkusunu artırabilir.
	3: * Öğrencilerin kendi gruplarının ve diğer grupların isimlerini öğrenmeleri sağlanmalıdır.
* Öğrenciler etkinlik sırasında grup değiştirebildikleri için herkesle etkileşime girerek daha fazla sosyalleşme fırsatı yakalayabilirler.

* Diğer temel kurallar açıklanmalıdır:
* Bu etkinlikte öncelikle öğrenciler bir çember oluşturur.

* Öğretmen aralarından bir öğrenci seçer.

* Seçilen öğrenci çemberin merkezine gider ve bir grubun adını söyler.

* Adlandırılan gruptaki öğrencilerin grup adını duyduklarında ellerini kaldırmaları beklenir.

* Öğretmen/eğitmen elini en hızlı kaldıranı seçer ve çemberin ortasına gitmesini ister.
	4: * Sanat ve özel ihtiyaçlar eğitimini “eşzamanlı” farklı alan temelli faaliyetler bağlamında getirmek:

* "Fiziksel ve işitsel aktivite" birbirine bağlanarak, yani aktivite sırasında duydukları isimleri akılda tutarak öğrencilerin tepkilerini ve motor becerilerini geliştirmeleri desteklenir.

* Anahtar kelimelerin anımsatıcı olarak kullanılması: Bu teknik ile öğrencilerin bireysel ve grup davranışlarında çevreye uyum sağlama ve farkındalıklarını geliştirmeleri amaçlanmaktadır. Bu hedeflere ulaşmak için “itfaiye” ve “istasyon” temaları kullanılarak öğrenme süreci “keyifli” hale getirilmiştir.
İkili görev ve ardışık fiziksel bilişsel eğitimi bir araya getiren bu aktivitede sanat ve özel eğitimi ortaklaştırmak için beş ilke şunlardır:
1. Tanımlanmış ikili görevleri ve gerekli ardışık fiziksel bilişsel süreci ve bunların ilişkilerini eleştirel bir şekilde anlayın;
2. Grup çalışması ruhu içinde çalışın ve dikkat destekli öğrenme;
3. Öğretmenin/eğitmenin, öğrencilerin bireysel ve grup olarak nasıl algıladıkları ve durumu ve rollerini iyileştirmeye çalıştıkları konusunda ilgili, eleştirel ve dönüşlü yaklaşım konusundaki hassas rolü;
4. Duyarlı söylem yoluyla tüm öğrencilerin etkileşimli, karşılıklı iletişim halindeki grup perspektiflerine ve çeşitliliğine katılımı;
5. Kişisel inisiyatif ve grup birlikteliği ruhunun birleşimini kullanın ve etkinleştirin.






	5: Her iki öğretmen de özellikle Bloom Taksonomisini dikkate alarak öğrencilerin davranışlarını ve öğrenme süreçlerini sürekli olarak gözlemlemelidir. Öğrenciler, taksonominin üç alanıyla ilgili etkinlikleri tamamlamaları için teşvik edilmelidir: Psikomotor, Bilişsel ve Duyuşsal alanlar ve taksonominin "Hatırlama", "Set: Eyleme hazır olma" & "Yönlendirilmiş Tepki" & "Algı (farkındalık)" aşamaları. Başarılar ve yaşanan bazı güçlükler kaydedilmelidir.

	3: 
	1: Faaliyetin sonunda aşağıdaki temel niteliklerin olumlu yönde geliştirilmesi beklenmektedir:

* Motor becerileri
* Hafıza ve hatırlama yeteneği
* İşitsel algılama ve tepki verme becerileri
* Adapte olma yeteneği
	2: * Bu etkinlikte olduğu gibi, birkaç farklı taksonomi alanını bir arada kullanan etkinlikler, birlikte farklı alanlarda gelişimde kalıcı bir ilerlemeye katkıda bulunabilir. Çünkü tek yönlü olarak yapılandırılmamışlardır. Örneğin bu etkinlikte “İstasyon 2”deki bir öğrenci hem “iki” sayısını hatırlamalıdır hem de grubunun adı “çağırıldığında” tepki verebilmelidir.
* Gerçekleştirme sürecinde öğrencilerin tamamına yakınının numaralarını hatırlamayı başardıkları ve sıra grup adlarına geldiğinde de uygun tepkiler verdikleri görülmüştür.
* Etkinliğin öğrencilerin/öğrenenlerin algı ve davranışlarına önemli bir katkısı da etkinliğin her aşamasında yeni, farklı bir gruba uyum sağlamaya teşvik edilmesidir. Öğrenenlerden/öğrencilerden, sürekli değişen koşullara uyum sağlama, tüm etkinlik boyunca konsantrasyonlarını ve dikkatlerini koruma yeteneklerini/algılarını geliştirmeleri beklenir/teşvik edilir. (Grupları sürekli değiştirme kuralına göre).
* Öğrencilerin tamamına yakınının dikkatini üst seviyede tutmayı başardığı gözlemlendi. Karşılaşılan tek sorun, öğrencilerden herhangi birinin bir saniye bile "dikkat kaybı" sorunu yaşaması durumunda, diğer grup üyelerinin onları biraz "vur" şeklinde uyarmasıydı. Bu noktada öğretmenlerin/eğitimcilerin grup üyelerine karşı daha dikkatli ve temkinli olmaları gerekmektedir.
	3: * Ortada kaldığında kendi grubundaki diğer öğrencilerin isimlerini hatırlayabilmesi hafızasını geliştirir. (Özel ihtiyaç eğitimi boyutu)

* Gruplardaki öğrenciler bulundukları grubun adını öğrenerek uyum sağlayabilirler (Özel eğitim boyutu).

* Komutları dinlerken ellerini en hızlı şekilde kaldırmaya çalıştıkça temel motor becerileri gelişir (Özel eğitim ve sanat boyutu).

* Grubun adının duyulması ve işitsel algının geliştirilmesi için etkinliğe daha fazla dikkat geliştirme (Özel eğitim boyutu & Sanat Boyutu).
	4: * Öğrencilerden herhangi biri arada kaldığında arkadaşlarının isimlerini hatırlamakta güçlük çekiyorsa; öğretmen/eğitimci destekleyici olmalıdır. Grup üyelerini daha duyarlı ve sabırlı olmaları konusunda da uyarmaları gerekir.
	5: * Bu etkinlik gibi diğer etkinliklerin geliştirilmesi, öğrencilerin her yaşta bilişsel ve motor becerilerini ve işitsel algılarını geliştirmeleri için çok yardımcı olacaktır.

* Benzer etkinlikler geliştirilirken bazı fiziksel engelleri olan ve ellerini kaldırmakta zorlanabilecek öğrenciler varsa öğretmenin/eğitmenin onlara destek olması gerektiği dikkate alınmalıdır. Etkinliğin bu aşamasında ellerini kullanmak yerine o öğrenciler için başka çözümler üretebilirler.

	4: Geliştirilmiş biliş sağlamanın yanı sıra, benzer planlanmış etkinlikler, her yaştan öğrencilerin hayatlarının diğer yönlerinde çok olumlu etkiler yaratabilir. En basit anlamıyla sosyal katılımlarını artıracak ve gelecekte çalışma hayatına dahil olma fırsatlarını anlayabileceklerdir.


